A Digni effecti veritatis luce
Digne tuum benedicimus ventrem.
Desiderium sortitus et Dei praesentiam,
Christi latus populus factus dignus,
Nunc precatur, regenerationis
Ut vivificæ gratiam, o Virgo
Pura tribuas, adorare gloriam.

EJUSDEM IN THEOPHANIA:

Cujus principium versuum:

Hodie profligans divina fulgenti face,
Spiritus puri sepellit in aquis peccatum,
Comburens omnium dominantis bonus Filius; pro-
[pitius autem,
Cantoribus cantuum horum praebet gratiam.

B Ambulat maris procellosum satum,
Terram rursus Israel ostensam:
Niger autem pontus duces Aegyptios
Tegit simul aequistratus tumulus
Robore forti dextræ Excelsi.

Aurora visa mortalibus lucifera
Nunc ex deserto ad fluxus Jordanis,
Rex submisisti solare collum tuum,
Ut ex loco obscuro generis principem raperes,
Sordeque omni expurgares creationem.

Osine principio, fluxibus consequulum tibi, Verbum,
Juvenem facis, corruptum deceptione,
Hanc ineffabiliter a Patre accipiens
Vocem optimam, hic amatus
Aequalisque mihi Filius existit natura.

C Quot ex antiquis soluti sumos laqueis,
Ex voratu leonum, quorum fractæ unaxillæ,
Exsultemus, et dilatemus os
Sermonem, plectentes ex sermonibus cantilenas,
Quo a nobis lætificatur donis.

Mortem qui prius insevit creaturæ,
Ferae malefactor figuratus in naturam,
Obscuratur carnali adventu,
Ut aurora, apparenti appropinquans domino,
Frangeret suum inimicissimum caput.

Trahit ad seipsum structam a Deo naturam,
Ventricis tyranni confossam terminis.
Regenerat rursus terrigenis reformatione,

J. BILLII INTERPRETATIO.

Namque illa mire Virgo, dum parit, manet.
Unoque faciens hæc duo miraculo,
Gentes ad hymnos gratia omnes excitat.

Errare pulso, falsa quem spes duxerat
Divinitatis, condita omnis res, λόγον
Inanientem se, cavit semper trementem.
Decus indecorum ferre nam, cum fluxa sit,
Timeat: tamen speret hoc tandem fore.
Accedia ad nos, excitator gentium,
Nostrum reducas ut genus, vagum loca
Per sola, montes et cavos, ad pascuum:
Roburque frangas hostis infestissimi,
Homo dum simul tu cerneris, simul Deus.

Proclive certe est, ac vacans periculo
Tacere: laudes at tuas, velut decet,
O Virgo, laudes arduum contexere.
Divina verum Mater has vires mihi

D Præbe, meo quæ sint pares affectui.

O casta Verbi Mater, obscuros typos,
Umbrasque, Christo Janua clausa edito,
Cum conspicemur, ac Dei jam munere,
Lux veritatis luceat nobis, tuum,
Proinde ventrem laudibus sustollimus.

Voto potita jam suo, præsentia
Deique, Christo læta plebs nunc expellit
Vitalis unæ dona, queis regnimur.
Tu, Virgo pura labis, hoc nobis velim
Dones, colamus ut pie tuum decus.